РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АДМИНИСТРАЦИИ
БЫСТРОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 _____________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 сентября 2022 года                              № 7                                пос. Быстрогорский

О делегировании депутатов Быстрогорского сельского поселения в состав Собрания  депутатов  Тацинского района

В соответствии с Областным законом от 21 ноября 2014 года №255-ЗС                       «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», статьей 23 Устава муниципального образования «Тацинский район», Собрание депутатов  Быстрогорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Собрания депутатов Тацинского района следующих депутатов Быстрогорского сельского поселения:
0. Янченко Татьяну Анатольевну – председателя Собрания депутатов – главу Быстрогорского сельского поселения.
0.  Галаган Наталью Сергеевну - депутата Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения.
2.Направить настоящее решение в Собрание депутатов Тацинского района.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов-
глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                                       Т.А. Янченко

п. Быстрогорский
29.09.2022 года
№ 7-СД